По натпису стоји, да је ова црквица сазидана 7129. го-
дине од створења свијета, а „потписана“ (изображена) 7135. г.
То ће рећи: она је сазидана 1621. г., а изображена 1627. год.
од ро^ења Христова. *)

*) По Иларијону Руварцу у „Магазину“ за 1868. г. стр. 162. стоји,
да је ова црквица саграђена 7135 ; 1627. год. Али није тако; она је те
године пописана, а саграђена је раније 6 година, т. ј. 7129 * 1621. год.
Дакле, и саграђена и пописана за вријеме „архиепискупа рувима.и

Ова је црквица посвећена Благовијестима Пречисте Дјеве
Царије, а сагра^ена је „трудом и подвигом“ некаквог „презви-
тера“ од „лозе христољубиве/ па „трудом и подвигом кти-
тора“ војводе Мирчеше ВујовиЛа и Јована, Николе Рајичева с бра-
ћом и Виколе Радова.